РАСПОРЕД ЗА ЈУНСКА СЕСИЈА 
16.06.2025-21.06.2025 ГОДИНА

	ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ПРОФЕСОР

	ВОВЕД ВО ПРАВО
	17.06.2025 10:00 
	ПРОФ. Д-Р АТАНАС КОЗАРЕВ

	ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА
	17.06.2025
11.30
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р ЕМАНУЕЛА ЕСМЕРОВА

	УСТАВНО ПРАВО
	18.06.2025
12:00
	ПРОФ. Д-Р ФЕРДИНАНД ОЏАКОВ


	ГРАЃАНСКО ПРАВО (ОПШТ ДЕЛ)
	18.06.2025
12:00
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р АРЛИНДА КАДРИ ШАХИНОВИЌ

	КАЗНЕНО ПРАВО
	17.06.2025 12.00
	ПРОФ. Д-Р АТАНАС КОЗАРЕВ

	СТВАРНО ПРАВО
	18.06.2025
13.00
	ПРОФ. Д-Р ФЕРДИНАНД ОЏАКОВ

	КОМПЈУТЕРСКО ПРАВО
	18.06.2025
12:00
	ПРОФ. Д-Р МАГДАЛЕНА ПУНЧЕВА МАРИНА

	ПРАВО НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ
	18.06.2025
14:00
	ПРОФ. Д-Р ФЕРДИНАНД ОЏАКОВ

	СЕМЕЈНО И НАСЛЕДНО ПРАВО
	19.06.2025
11.00
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р АРЛИНДА КАДРИ ШАХИНОВИЌ

	ВОНПАРНИЧНО ПРАВО
	19.06.2025
12:00
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р АРЛИНДА КАДРИ ШАХИНОВИЌ

	КРИМИНОЛОГИЈА
	19.06.2025
11.00
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р ТОШЕ ПАНОВ

	ДЕЛОВНО ПРАВО
	во договор со професорот
	ДОЦ. Д-Р  СЕРЈОЖА МАРКОВ

	КАЗНЕНО ПРОЦЕСНО ПРАВО 
	17.06.2025
13.00
	ПРОФ. Д-Р АТАНАС КОЗАРЕВ

	МЕЃУНАРОДНИ ИНТЕГРАЦИИ И ОРГАНИЗАЦИИ
	19.06.2025 12.00
	ДОЦ. Д-Р ФИЛИП ПЕТРОВСКИ

	МЕЃУНАРОДНО ЈАВНО ПРАВО
	19.06.2025
13:00
	ДОЦ. Д-Р ФИЛИП ПЕТРОВСКИ

	МЕЃУНАРОДНО КАЗНЕНО ПРАВО
	19.06.2025
12.00
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р  ТОШЕ ПАНОВ

	ПРАВО НА ЕУ
	19.06.2025
14:00
	ДОЦ. Д-Р ФИЛИП ПЕТРОВСКИ

	ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО ПРАВО
	18.06.2025
13.00
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р АРЛИНДА КАДРИ ШАХИНОВИЌ

	АНГЛИСКИ ЈАЗИК 
	19.06.2025
12.30
	ВИШ ЛЕКТОР Д-Р АНИТА ДИМИТРИЈОВСКА ЈАНКУЛОВСКА


	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 
	(Во договор со професорот)
	ВИШ ЛЕКТОР Д-Р МИЛИЦА ДЕНКОВСКА

	ФИЛОЗОФИЈА, ФИЛОЗОФИЈА НА ПРАВО
	19.06.2025
10.00
	ДОЦ. Д-Р СТОИЛ ДИМИТРИЕВ

	ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО
	19.06.2025
14.00
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р АРЛИНДА КАДРИ ШАХИНОВИЌ

	ИНФОРМАТИКА
	18.06.2025
13:00
	ПРОФ. Д-Р МАГДАЛЕНА ПУНЧЕВА МАРИНА

	КУЛТУРА НА ГОВОР
	во договор со професорот
	ПРОФ. Д-Р АНА ЗДРАВКОВСКА ИЛИЕВСКА

	АКАДЕМСКА ПИСМЕНОСТ
	во договор со професорот
	ПРОФ. Д-Р АНА ЗДРАВКОВСКА ИЛИЕВСКА

	МЕЃУНАРОДНО ХУМАНИТАРНО ПРАВО
	19.06.2025
14:00
	ДОЦ. Д-Р ФИЛИП ПЕТРОВСКИ

	ЕТИКА
	19.06.2025
11.00      
	ДОЦ. Д-Р СТОИЛ ДИМИТРИЕВ

	МАЛОЛЕТНИЧКО ПРАВО
	19.06.2025
13:00
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р ТОШЕ ПАНОВ

	ЕНЕРГЕТСКО ПРАВО
	во  договор со професорот
	ПРОФ. Д-Р СЕРЈОЖА.МАРКОВ

	КРИМИНАЛИСТИКА
	17.06.2025 14:00
	ПРОФ. Д-Р АТАНАС КОЗАРЕВ

	ПРИМЕНЕТА ЕКОНОМИЈА
	во договор со професорот
	ДОЦ. Д-Р АМИР ИМЕРИ

	ПСИХОЛОГИЈА
	во договор со професорот
	ПРОФ. Д-Р ВЕСНА БЛАЖЕВСКА 
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